П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О Ч Е Ч Е Н С К О Й Р Е С П У Б Л И К И

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от?ВД>Ш0 г. Грозный №бЗ-\>

О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов приема-
передачи и функционирования объектов коммунального назначения

ст.Червленная-Узловая Шелковского муниципального района
Чеченской Республики

В целях решения вопросов приема-передачи и функционирования
объектов коммунального назначения ст.Червленная-Узловая Шелковского
муниципального района Чеченской Республики:

1. Образовать межведомственную комиссию по рассмотрению
вопросов приема-передачи и выработке предложений по функционированию
объектов коммунального назначения ст.Червленная-Узловая Шелковского
муниципального района Чеченской Республики (далее - межведомственная
комиссия) в составе согласно приложению.

2. Межведомственной комиссии изучить создавшуюся ситуацию,
выработать предложения и решить вопрос функционирования объектов
коммунального назначения ст.Червленная-Узловая Шелковского муниципального
района Чеченской Республики.

3. Министерствам и ведомствам Чеченской Республики оказывать
межведомственной комиссии необходимую техническую и экспертную
помощь для выполнения стоящих перед ней целей и задач.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики - министра
жилищно-коммунального хозяйства и строительства Чеченской Республики
А.А. Сугаипова.

5. Настоящее распоряжеще^ступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правителе
Чеченской РеспубликЩ^ * " ШЩ О.Х. Байсултанов

0:\Дм>]ш*»пы 7VMnep«VfHHi ПрмтомрщЧ». 11. Ч|рм»ннм'У1ло»м 4ое

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению Правительства
Чеченской Республики
от&5.оа.адго №bb-p

СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов приема-

передачи и выработке предложений по функционированию объектов
коммунального назначения ст. Червленная-Узловая Шелковского

муниципального района Чеченской Республики

Тимирбулатов В.Х

Тахаев А.А.

Арснукаев М.У.

Газиев М.

Мутаев С,А.

Каимов М.Ш.

Мадаев М.Х.

Муртазалиев Л.Л.

Эльмурзаев М.С.

заместитель министра жилищно-коммунального
хозяйства и строительства Чеченской Республики,
председатель комиссии

первый заместитель главы администрации
Шелковского муниципального района,
заместитель председателя комиссии

начальник отдела по управлению государственной
собственностью министерства жилищно-
коммунального хозяйства и строительства
Чеченской Республики, секретарь комиссии

Члены комиссии:

заместитель директора департамента - начальник
отдела министерства жилищно-коммунального
хозяйства и строительства Чеченской Республики

первый заместитель директора ГУП «Проектный
институт «Чеченжилкомпроект» министерства
жилищно-коммунального хозяйства и
строительства Чеченской Республики

главный инженер НГЧ Грозненского •
отделения СКЖД - филиала ОАО «РЖД»
главный энергетик ОАО «Грознефтегаз»

начальник производственно- технического отдела
ГУП «Чечводоканал»

Глава администрации,
Шелковского муниц:

Узловая

^ г ^ - г - » ^